СОВЕТ ШЕГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

от «25»  декабря 2017 г.                                                                                                                   № 13

О внесении изменений в решение Совета
Шегарского сельского поселения
от 21.11.2014 № 120 «Об установлении размера
платы за пользование жилым помещением
(платы за наем) для нанимателей муниципального
жилищного фонда на территории Шегарского
сельского поселения»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Шегарское сельское поселение,

Совет Шегарского сельского поселения решил:

1. Внести в пункт 1 решения Совета Шегарского сельского поселения от 21.11.2014 № 120 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей, муниципального жилищного фонда на территории Шегарского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. пункт 1 изложить в новой редакции:
« 1. Установить с 01.01.2018 для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда базовую ставку платы за пользование жилым помещением (платы за наем) в размере 7,20 руб. за 1 кв. м общей площади жилого помещения в месяц».
2. Решение обнародовать в соответствии с порядком, установленным Уставом муниципального образования «Шегарское сельское поселение»,  и разместить    на    официальном сайте органов местного самоуправления Шегарского    сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.

Председатель Совета Шегарского сельского поселения                              В. А. Артемьев

Глава Шегарского сельского поселения	                                                    И. Н. Кондрухов

[bookmark: _GoBack]